
primorske
novice

KOPER 7. NOVEMBRA

URADNE OBJAVE
OBČIN
BURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 28

Občina Postojna
— ODLOK o ustanovitvi družbenih svetov občine Postojna

Krajevna skupnost Bukovje
i

— ODLOK o uvedbi samoprispevka zp sofinanciranje asfaltiranja 
cest po vaseh krajevne skupnosti Bukovje

— SKLEP o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja 
cest po vaseh krajevne skupnosti Bukovje

VSEBINA

Občina Sežana
Krajevna skupnost Štjak
— SKLEP o razpisu referenduma o spremembah in dopolnitvah 

sklepa o uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje re­
konstrukcije in asfaltiranja in krajevnih cest v krajevni skupno­
sti Štjak

Občina Sežana
Krajevna skupnost Sežana
— POPRAVEK sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samo­

prispevka za financiranje izgradnje otroškega vrtca in komu­
nalnih del na območju krajevne skupnosti Sežana

Na podlagi 8. člena družbenega dogovora o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena in o načinu soodločanja delovnih ljudi 
in občanov v komunalnih zadevah na območju občine Izola (Uradne 
objave, it. 7/77),5. in 6. člena odloka o ukrepih neposredne družbene 
kontrole cen proizvodov in storitev (Uradne objave, št. 10/73) in 204. 
člena statuta občine Izola, je skupščina občine Izola na ločenih sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 23. oktobra 
1980 sprejela

SKLEP
0 SOGLASJU K CENI UPARJENEGA PLINA V SOSESKI LI­
VADE

1.
Skupščina občine Izola daje soglasje k ceni kubičnega metra uparje- 

nega plina, ki znaša 36,05 din po kubičnem metru.
2.

Ta sklep velja takoj.
Št.: 38-2/80
Izola, 23. oktobra 1980 Predsednik 

BRUNO PODREKA, 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o družbenih svetih (Uradni list SRS, št. 
5/80), 275. člena statuta občine Postojna (Uradne objave, št. 64/80) in 
I ! člena dogovora o oblikovanju družbenih svetov v občini Postojna je 
skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega de!^ zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. oktobra 1980 
sprejela

ODLOK
0 USTANOVITVI DRUŽBENIH SVETOV OBČINE POSTOJNA

L člen
Družbeni sveti v občini Postojna se ustanovijo zaradi organiziranega 

družbenega vpliva na razvijanje in zagotavljanje demokratičnega sa­
moupravnega in družbenega odločanja z doslednim uresničevanjem 
degatskih odnosov, zaradi organiziranega ustvarjalnega spodbujanja 
mvoja socialističnih samoupravnih družbenoekonomskih in poh- 
"'h odnosov, določanja in izvajanja politike ter opravljanja drugih 

družbenih zadev.
2. člen

*ibcni sveti sprožajo pobude in obravnavajo načelna vprašanja v 
E določanjem politike in pripravo odlokov ter drugih pre ptsov, 
enih dogovorov in samoupravnih sporazumov ter obravnavajo 
is vprašanja v zvezi z izvajanjem določene politike m !zvr ev 
zakonov, odlokov, splošnih aktov in drugih predpisov.

3. člen
V občini Postojna se na podlagi dogovora udeležencev pri delu druž­

benih svetov ustanovita:
— družbeni svet za družbenoekonomski razvoj, družbeno planira­

nje in varstvo okolja in
— družbeni svet za uresničevanje in razvoj družbenopolitičnega si­

stema.

4. člen
Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj, družbeno planiranje in 

varstvo okolja obravnava vprašanja, ki se nanašajo na družbenoeko­
nomski razvoj občine in druga pomembna vprašanja za določanje in 
izvajanje ekonomske in socialne politike, določanje skupnih planskih 
ciljev in nalog, razvoj gospodarstva in družbenih dejavnosti, vprašanja 
načrtovanja, izgradnje prostora ter varstva okolja in druga vprašanja 
pomembna za izvajanje prostorske politike, določanje skupnih plan­
skih ciljev na področju racionalne rabe prostora, predloge predpisov in 
drugih splošnih aktov, s katerimi se urejajo razmerja, pomembna za 
družbenoekonomski razvoj in ekonomsko politiko, zlasti pa na vpraša­
nja:

— uveljavljanja načel družbenega planiranja
— svobodne menjave dela ter združevanje dela in sredstev
— skupne in splošne porabe v občini
— programiranja in financiranja KS
— urejanja zemljiške, stanovanjske, cestne, komunalne in pro­

metne politike
— vključevanja v mednarodno delitev dela (zunanja trgovina)
— razvoj trgovine, turizma in malega gospodarstva
— razvoj in gospodarjenje na področju industrije, kmetijstva in 

proizvodnje hrane, gozdarstva, vodnega gospodarstva ter drugih go­
spodarskih in negospodarskih dejavnosti, ki so pomembne za hitrejši in 
skladnejši razvoj občine.

5. člen
V družbeni svet za družbenoekonomski razvoj, družbeno planiranje 

in varstvo okolja delegirajo po enega delegata:
— Skupščina občine Postojna
— Izvršni svet Skupščine občine Postojna
_ Občinska konferenca ZKS Postojna
_ Občinska konferenca SZDL Postojna
— Občinski svet ZSS Postojna
— Občinski odbor ZZB NOV Postojna
— Občinska konferenca ZSMS Postojna
_ Medobčinska gospodarska zbornica Postojna



302 URADNE OBJAVE 7. novembra — Št. 28

— Kraška skupnost za varstvo okolja Postojna
— Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj 

občine Postojna
— Samoupravna komunalna interesna skupnost Postojna
— Samoupravna stanovanjska skupnost Postojna
— Kmetijska zemljiška skupnost Postojna
— Občinska skupnost za varstvo pred požarom Postojna
— Samoupravna interesna skupnost za gozdarstvo Postojna
— Krajevna skupnost Postojna
— Krajevna skupnost Pivka

6. č!en
Družbeni svet za t ničevanje in razvoj družbenopolitičnega si­

stema obravnava vpra^ .ja. ki se nanašajo na delovanje in razvoj poli­
tičnega sistema v občini, nadaljnji razvoj samoupravnih odnosov, uve­
ljavljanje delegatskih odnosov na vseh ravneh, metode delovanja vseh 
družbenopolitičnih dejavnikov v delegatskem sistemu, vprašanja s po­
dročja uresničevanja ustave, zakona o združenem delu. statuta občine 
ter drugih predpisov in splošnih aktov skupščine, njenega !S in občin­
skih upravnih organov ter druga pomembna vprašanja, zlasti pa na 
vprašanja:

— uresničevanje socialističnega samoupravljanja
— samoupravnega sporazumevanja in družbenega dogovarjanja
— delovanja samoupravnih interesnih skupnosti in samoupravnega 

razvoja krajevnih skupnosti
— delovanja razvoja delegatskega in skupščinskega sistema
— informiranja
— uresničevanja kadrovske politike v občini
— delovanja družbene preobrazbe in razvoja organizacij poseb­

nega družbenega pomena
— uresničevanja pravic in dolžnosti delovnih ljudi in občanov in 

druga vprašanja, ki vplivajo na hitrejši razvoj in uveljavljanje sociali­
stičnih samoupravnih odnosov v občini.

7. člen
V družbeni svet za uresničevanje in razvoj družbenopolitičnega si­

stema delegirajo po enega delegata:
— Skupščina občine Postojna ^
— izvršni svet Skupščine občine Postojna
— Občinska konferenca ZKS Postojna
— Občinska konferenca SZDL Postojna
— Občinski svet ZSS Postojna
— Občinski odbor ZZP NOV Postojna
— Občinska konferenca ZSMS Postojna
— Medobčinska gospodarska zbornica Postojna
— Občinska izobraževalna skupnost
— Kulturna skupnost Postojna
— Zdravstvena skupnost Postojna
— Skupnost socialnega! varstva Postojna
— Raziskovalna skupnost Postojna
— Klub samoupravljalcev Postojna
— Medobčinsko študijsko središče CK ZKS Postojna
— Družbeni pravobranilec samoupravljanja Postojna
— Svet potrošnikov KS Postojna
— Svet potrošnikov KS Pivka

8 člen
Pri delu družbenih svetov lahko v skladu z delovnim programom 

sveta sodelujejo tudi organi in organizacije oz. skupnosti ter posamez­
niki. ki niso udeleženci pri delu sveta, če sveti obravnavajo vprašanja, 
ki imajo neposreden pomen za delo in uresničevanje funkcije teh orga­
nov oz organizacij ali kadar svet smatra, da bi bilo njihovo sodelovanje 
kpristno za uspešno delo sveta

9 člen
Delegati udeležencev v delu družbenih svetov delujejo v skladu z 

usmeritvami udeležencev, ki so jih delegirali v skladu s skupnimi in 
splošnimi družbenimi interesi in potrebami in so za svoje delo odgo­
vorni udeležencu, ki jih je delegiral

10. člen
Družbeni svet trna predsednika, ki ga izvoli družbeni svet na podlagi 

dogovora udeležencev v delu družbenega sveta, po predhodno oprav­
ljenem postopku v koordinacijskem odboru za kadrovska vprašanja pri 
OK SZDL Postojna

Z aktom o imenovanju predsednika družbenega sveta se določi tudi 
čas trajanja njegose funkcije

Predsednik družbenega sveta sklicuje in vodi seje sveta, predlaga

dnevni red seje, skrbi za izvajanje sklepov sveta in opravlja naloge, za 
katere ga pooblastijo udeleženci v delu sveta.

Prvo sejo družbenega sveta skliče predsednik občinske skupščine.
V primeru odsotnosti ali zadržanosti nadomešča predsednika druž­

benega sveta član koordinacijskega odbora, ki ga določi odbor sam.

1 !. člen
Družbeni svet ima koordinacijski odbor v stalni sestavi, ki šteje 7 

članov.
Člane koordinacijskega odbora imenujejo udeleženci v delu sveta na 

podlagi medsebojnega dogovora.
Koordinacijski odbor vodi predsednik družbenega sveta.

12. člen
Koordinacijski odbor skrbi za pripravo sej sveta, za izvajanje skle­

pov sveta, vabi k sodelovanju strokovne organizacije in druge samou­
pravne organizacije ter skupnosti, strokovne in javne delavce, ki naj 
sodelujejo v delu sveta ter opravlja druge organizacijske naloge po 
pooblastilu družbenega sveta.

Udeleženci pri delu družbenega sveta so dolžni posredovati koordi­
nacijskemu odboru letne programe dela, na podlagi katerih oblikuje 
koordinacijski odbor program dela družbenega sveta.

13. člen
Proučevanje posameznih strokovnih vprašanj s svojega delovnega 

področja lahko družbeni svet zaupa strokovnim ali znanstveno razi­
skovalnim organizacijam ali pa tudi posameznim strokovnjakom.

Družbeni svet lahko organizira posamezne delovne skupine, komi­
sije ali druga delovna telesa za proučitev posameznih vprašanj z delov­
nega področja sveta.

14. člen
Družbeni sveti v občini sodelujejo med seboj zaradi koordinacije 

dela. Le ti imajo lahko tudi skupne seje, kadar obravnavajo vprašanja, 
ki so skupnega pomena

15. člen
Družbeni sveti delajo po programu dela.
Osnova za program dela svetov so programi udeležencev ter drugih 

organov in organizacij, ki so pristojni odločati o vprašanjih, o katerih 
dajejo sveti mnenja in predloge

16. člen
Družbeni sveti v okviru svojega delovnega področja obravnavajo 

vprašanja, ki jih predlagajo udeleženci ali drugi organi oziroma organi­
zacije. delovni ljudje in občani ali pa vprašanja, ki jih sveti postavijo na 
dnevni red na lastno pobudo.

Družbeni sveti pošljejo svoja mnenja, predloge ter stališča udele­
žencem v delu sveta in drugim organom in organizacijam, ki so odgo­
vorne za pripravo sklepov oziroma za odločitve o zadevah, na katere se 
mnenja, predlogi in stališča nanašajo.

Ce ne sprejmejo mnenj oziroma predlogov družbenega sveta, *3 
udeleženci v delu sveta in organi oziroma organizacije iz prejšnjega 
odstavka dolžni o svojem stališču obvestiti družbeni svet.

17. člen
Izvršni svet Skupščine občine in občinski upravni organi ter drugi 

pooblaščeni predlagatelji so pri predlaganju oziroma izvajanju politike 
ter pripravah odlokov in drugih predpisov ter splošnih aktov in pri nji­
hovem izvajanju dolžni obravnavati mnenja in predloge družbenega 
sveta.

Ce izvršni svet ali upravni organ pri pripravi odloka, drugega pred­
pisa ali splošnega akta oziroma pri njihovem izvajanju ne sprejme 
mnenja ali predloga družbenega sveta pošlje izvršni svet o tem ptsmeno 
obvestilo z navedbo razlogov, občinski skupščini in drugim udeležen­
cem v delu sveta; upravni organ pa izvršnemu svetu občinske skupščine 
in preko njega drugim udeležencem v delu družbenega sveta.

18. člen
Občinski upravni organi ter strokovne službe, v katerih delovno po­

dročje spadajo vprašanja, ki se obravnavajo v družbenem svetu, kakor 
tudi strokovne službe tistih, ki sodelujejo v delu družbenega sveta, mo­
rajo opravljat! strokovne naloge za potrebe družbenega sveta in mu za­
gotavljati nujno potrebno dokumentacijo, podatke in druge informaci­
je

19. člen
Predstojniki upravnih organov, v katerih delovno področje spadajo 

vprašanja, ki jih obravnavajo družbeni sveti, se udeležujejo dela druž­
benih svetov in v njem sodelujejo.



7. novembra — št. 28
URADNE OBJAVE 303

20. čten
Administrativno-tehnična in določena strokovno-organizaciiska 

opravila za družbene svete v občtni opravljajo občinski upravni organi 
in ustrezne strokovne službe, v katerih pristojnost spadajo vprašanja 
ki jih obravnavajo družbeni sveti. ' '

\ 21. č!en
De!o družbenih svetov je javno.
Družbeni svet de!a na sejah, za svoje de!o pa si predpiše postovnik, 

kjer natančneje dotoči organizacijo in način deia ter druga vprašania 
pomembna za de!o sveta. ^ ^ '

22. č!en
Sredstva za de!o družbenih svetov se zagotavijajo v občinskem pro­

računu.

23. č!en
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-3/80
Postojna, dne 27. oktobra 1980

Predsednik 
ZVONE NASTRAN, !. r.

OBČ'NA POSTOJNA
KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVJE

Na podtagi 2. in 6. čtena zakona o samoprispevku (Ur. tist SRS, št. 
3^73), ter t6. in 17. čtena statuta krajevne skupnosti Bukovje, je svet 
krajevne skupnosti Bukovje na svoji seji 30. oktobra 1980 sprejet

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE AS­
FALTIRANJA CEST PO VASEH KRAJEVNE SKUPNOSTI BU­
KOVJE

L
Za območje KS Bukovje se na podtagi odtočitve občanov na refe­

rendumu t9. okt. t980 uvede krajevni samoprispevek v denarju za so­
financiranje asfattiranja cest po vaseh krajevne skupnosti Bukovje.

2.
Samoprispevek se uvede za dobo dveh tet in sicer od L nov. t980 do 

3t. okt. t982.
3.

Iz sredstev zbranih s samoprispevkom se bodo po vaseh Gornje, Bu­
kovje, Predjama in Botsko v obdobju od 1980—1983 teta tfsfattirate 
nastednje tokatne in krajevne ceste:

! GORENJE
— Ktanec pod vasjo do Kovačevih
— Od Bukovčih do Skunčnikovih
— Od Skunčnikovih do Šuštrjevih
— Od Mihetovih do konca vrtov
— Od Očarjevih do Utčerjevih 
*— Od spomenika do Birtovih
— Od Birtovih do Ježinovih
** Od spomenika mimo Maganjevih do konca vasi

2. BUKOVJE 
Fri Gotetovih

**** Od gtavne ceste do Rotarjevih 
*** Od gtavne ceste do Gotobovih 
" Od gtavne ceste do Ktemenovih

Od Stogovih do Dotinarjevih in Škotov ktanec
— Od gtavne ceste do Kmetovih
— Od gtavne ceste do Česnika

Od križišča za Predjamo do konca vasi proti Nanosu 
** Fri btoku — hiša št. 46 
*** Obračatišče pri Stogovih 

$o!sko dvorišče

' FREDJAMA
Od Majerjevih mimo Botetovih do Francetovih 
Od Francetovih do gtavne ceste

— Od Andrecovih mimo Dotencovih do Sovrjevih
— Od Dudnovih do hiše št. 26

4. BELSKO
— Iz Dednika do Votka
— Iz Dednika na pokopališče
— Iz Dednika do Gričarjevih
— Od gtavne ceste mimo Bajtarjevih do Senščevih
— Od gtavne ceste do Franca Logačkovega
— Od ceste za v Dednik do Požar Dušana
— Od gtavne ceste do Cesnika
— Od Jemejčkovih do Petrinovih
— Od gtavne ceste do Podboj Mirota ,
— Obračatišče pri trgovini

5. Do novih hiš v Bukovju, Betjskem, Gorenjah in Predjami, ki bodo 
vse!jene do 30. 6. 1983 in do katerih bo dohod do hiše za asfattiranje, 
primerno urejen.

4.
Razporeditev asfattiranja po vaseh iz 2. točke tega sktepa bo pote­

kata časovno po naslednjem vrstnem redu:
— Asfattiranje v letu 1980:
a) Bukovje (v cetoti razen ceste od križišča za Predjamo do Češnika 

ter cesto in utice zajete pod točko 5)
b) Gorenje (v cetoti razen ceste od Skučnikovih do Šuštrjevih ter 

ceste in utice zajete pod točko 5.)
— Asfattiranje v tetu 1981:
a) Predjama (v cetoti razen ceste od Dudnovih do hiše št. 26. ter 

ceste in utice zajete pod točko 5.)
— Asfattiranje v tetu 1982:
a) Betsko (v cetoti razen ceste in utice zajete pod točko 5.)
— Asfattiranje v tetu 1983:
V Bukovju od križišča za Predjamo do Česnika
V Gorenjah od Skučnikovih do Šuštrjevih
V Predjami od Dudnovih do hišne št. 26 ter vse ceste in utice v na­

slednjih Bukovje, Betsko, Predjama in Gorenje, zajeto pod točko 5.5
3.

Zavezanci za ptačevanje samoprispevka so:
— detavci ki imajo statno prebivatišče na območju KS Bukovje po 

stopnji 2 % (vktjučno nagrade, dopotnitno deto in deto na domu) od 
neto osebnih dohodkov

— osebni, invatidski in družinski upokojenci, po stopnji 2 % od po­
kojnin

— kmetje, ki so zavezani po zakonu o zdravstvenem zavarovanju 
kmetov, od katastrskega dohodka po stopnji 0,20 %

— zavezanci davka iz osebnega dohodka od samostojnega oprav- 
tjanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti in zavezanci davka iz 
osebnega dohodka od samostojnega opravtjanja intetektuatnih stori­
tev po stopnji 2 % od dohodka, zmanjšanega za prispevek in davke.

6.
Ptačevanja samoprispevka so oproščeni:
t. Detavci iz 1. atineje 5. točke tega sktepa, če njihov skupni neto 

osebni dohodek mesečno ne presega 60 % poprečnega osebnega do­
hodka na zaposlenega v gospodarstvu v SR Stoveniji v pretektem tetu.

2. Upokojenci iz 2. atineje 5. točke tega sktepa, katerih mesečna 
pokojnina ne presega višine neto OD po kriterijih iz prve atineje te 
točke.

3. Kmetje iz 3. atineje 5. točke tega sktepa, če katastrski dohodek ne 
presega 25.000 din.

Samoprispevek se ne ptačuje od sociatnih podpor, invatidnin, pokoj- 
nitfz varstvenim dodatkom, od otroškega dodatka, štipendij učencev in 
študentov ter od nagrad učencev v gospodarstvu.

7.
Svet KS tahko zavezanca samoprispevka oprosti od ptačevanja sa­

moprispevka če se ugotovi da je ogroženo nujno preživtjanje zave­
zanca in čtanov njegove družine.

8.
Samoprispevek zaposlenih in upokojenih se obračunava in ptačuje 

od izptači! čistega osebnega dohodka oziroma od pokojnin.
Obračunavajo ga OZD oz. druge samoupravne organizacije in 

skupnosti in skupnost pokojninsko-invatidskega zavarovanja.
Kmetijskim proizvajalcem in občanom, ki se ukvarjajo z obrtjo, dru-



304 URADNE OBJAVE 7. novembra — št. 28

gimi dejavnostmi in intelektualnimi storitvami, obračunava in odmerja 
samoprispevek Uprava za družbene prihodke občine Postojna.

9.
S samoprispevkom zbrana sredstva so strogo namenska in se zbirajo 

na posebnem računu KS Bukovje.

10.
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom, upravlja svet KS. Le-ta je 

dolžan najmanj enkrat !etno, na krajevno običajen način seznaniti ob­
čane o zbiranju, porabi in drugih važnejših podatkih, ki so predmet sa­
moprispevka.

tt.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
roku, se lete prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjatev pri­
spevkov in davkov občanov. Izterjavo bo vršita Uprava za družbene 
prihodke občine Postojna.

12. *
Ta sklep začne vetjati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporab!ja pa se od !. ! t. !980.
St.: 45/80
Dne. 30. oktobra !980 Predsednik

sveta krajevne skupnosti 
SLEJKO ALOJZ, l.r.

OBČtNA SEŽANA
KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠTJAK

Na podlagi t7. č!ena o referendumu in drugih oblikah osebnega iz- 
jav!janja (Uradni !ist SRS, št. 23/77) in 36. č!ena statuta krajevne 
skupnosti Štjak je svet krajevne skupnosti Štjak na seji dne t !. oktobra 
! 980 spre je!

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA O SPREMEMBAH IN DOPOL- 

^ NITVAH SKLEPA O UVEDBI SAMOPRISPEVKA V DENARJU 
ZA SOFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE IN ASFALTIRA­
NJA LOKALNIH IN KRAJEVNIH CEST V KRAJEVNI SKUP­
NOST ŠTJAK

1.
Za krajevno skupnost Štjak, ki obsega vaso: Bogo, Do!enje, Gra­

dišče pri Štjaku, Hribi, Krtinovica, Mahniči, Nova vas, Po!jane pri 
Štjaku, Pristava, Ravnje, Sc!o in Štjak, se razpiše referendum za spre­
membo in dopo!nitev sk!epa o uvedbi samoprispevka v denarju za sofi­
nanciranje rekonstrukcije in asfahiranja !oka!nih in krajevnih cest v 
krajevni skupnosti Štjak.

2.
Pravico g!asovanja na referendumu imajo de!ovni !judje in občani, ki 

so vpisani v sp!ošnem vo!i!nem imeniku za vasi, ki so navedene v I. 
točki tega sk!epa in zaposleni občani, ki še niso vpisani v sp!ošnem vo- 
!i!nem imeniku, so pa zaposteni v teme!jnih organizacijah združenega 
de!a a!i v de!ovnih skupnostih.

3.
Referendum bo v nede!jo dne 23. novembra 1980 od 7. do 19. ure v 

prostorih šo!e na Štjaku.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z gtasovnico. Na glasov- 

nici je naslednje besedilo:

.KRAJEVNA SKUPNOST ŠTJAK.

GLASOVNICA

Referendum dne 23. novembra 1980 o spremembah in dopolnitvah 
sklepa o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje rekonstrukcije in as­
faltiranja lokalnih in krajevnih cest (Uradne objave, št. 12 80) in sicer:

1.
Za prvim odstavkom 2. točke sklepa o uvedbi samoprispevka za so­

financiranje rekonstrukcije in asfaltiranja lokalnih in krajevnih cest v 
krajevni skupnosti Štjak (Uradne objave, št. 12/80) se pika nadomesti z 
vejico in doda besedilo:

.razen samoprispevka določenega v četrti alinei 3. točke tega sklepa, 
ki se uvede od I. januarja 1981 do 31. decembra 1984..

2.
Besedilo četrte alinee 3. točke se spremeni tako, da se glasi:
*—delovni ljudje in občani, ki se jim ugotavlja katastrski dohodek iz 

kmetijske dejavnosti in gozdov od ugotovljene davčne osnove, ki jo 
ugotovi pristojni občinski upravni organ in ki je višja od 500 din, po 
stopnji 7 %..

Doda se nov četrti odstavek, ki se glasi: .Zavezanci iz četrte alinee 
plačajo ugotovljeni enkratni letni znesek do 31. marca vsakega teko­
čega leta..

3.
V četrti točki se doda nov drugi stavek, ki se glasi:
.Svet krajevne skupnosti lahko iz posebno upravičenih razlogov 

oprosti tudi druge zavezance samoprispevka..

glasujem
ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo PROTI pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka..

5.
Izvajanje referenduma vodi volilna komisija za volitve delegacije v 

skupščine družbenopolitične skupnosti.
Volilna komisija:
— določi glasovalna mesta in imenuje glasovalne odbore;
— ugotovi izid glasovanja m razglasi izid referenduma.

6.
Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o uvedbi samoprispevka 

za sofinanciranje rekonstrukcije in asfaltiranja lokalnih in krajevnih 
cest v krajevni skupnosti Štjak sprejme svet krajevne skupnosti Štjak, 
če se večina vseh glasovalcev izjavi zanj na referendumu.

7.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Štjak, 25. oktobra 1980

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti 

BRANKO MISLEJ,
1. r.*

A

KRAJEVNA SKUPNOST 
Sežana

POPRAVEK
SKLEPA O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMO­
PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE IZGRADNJE OTROŠKEGA 
VRTCA IN KOMUNALNIH DEL NA OBMOČJU KRAJEVNE 
SKUPNOSTI SEŽANA

V 5. točki sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
financiranje izgradnje otroškega vrtca in komunalnih de! na območju 
krajevne skupnosti Sežana (Uradne objave 27/80):

1. se prva alinea drugega odstavka pravilno glasi:
— .občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, ozi­

roma nadomestila, ki presegajo mesečno 60% povprečnega osebnega 
dohodka v SR Sloveniji v devetih mesecih preteklega leta. od neto 
osebnih dohodkov po stopnji 2 %.,

2. črta v celoti besedilo tretje alinee drugega odstavka,
3. v drugi alinei tretjega odstavka število .6 %, nadomesti s števi­

lom .60%.,
4. pri podpisniku sklepa beseda .samoupravne., nadomesti z be­

sedo .skupščine..


